АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2025 № 4448
городской округ Домодедово
Об утверждении Перечня должностей сотрудников
УМВД России по городскому округу Домодедово,
исполняющих возложенные на полицию обязанности
по охране общественного порядка и обеспечению
общественной безопасности, имеющих право на
предоставление мер социальной поддержки в форме
ежемесячной выплаты за счет средств бюджета
городского округа Домодедово, на 2026 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Домодедово Московской области, решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 24.12.2025 №1-4/1622 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки сотрудникам УМВД России по городскому округу Домодедово, исполняющим возложенные на полицию обязанности по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности», и рассмотрев ходатайство начальника УМВД России по г.о. Домодедово полковника полиции А.В. Аксенова от 25.12.2025г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Утвердить Перечень должностей сотрудников УМВД России по городскому округу Домодедово, исполняющих возложенные на полицию обязанности по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности, имеющих право на предоставление мер социальной поддержки в форме ежемесячной выплаты за счет средств бюджета городского округа Домодедово, на 2026 год (прилагается).
2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                               Е.М. Хрусталева

                                                                                                           Утвержден
	постановлением Администрации
	городского округа Домодедово
Московской области
	от 29.12.2025 № 4448

Перечень должностей сотрудников УМВД России по городскому округу Домодедово, исполняющих возложенные на полицию обязанности по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности, имеющих право на предоставление мер социальной поддержки в форме ежемесячной выплаты за счет средств бюджета городского округа Домодедово, на 2026 год

	№п/п
	Наименование должности

	1.
	Начальник изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых

	1.
	Заместитель начальника изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых

	1.
	Инспектор направления организации службы изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых

	1.
	Инспектор спецчасти изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых

	1.
	Дежурный группы режима изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых

	1.
	Помощник дежурного группы режима изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых

	1.
	Полицейский поста внутренней охраны изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых

	1.
	Старшина направления обеспечения и обслуживания изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых

	1.
	Заведующий медицинской частью изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых

	1.
	Командир отделения охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых

	1.
	Старший полицейский (конвоя) отделения охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых

	1.
	Полицейский отделения охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых

	1.
	Полицейский (водитель) отделения охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых

	1.
	Полицейский (кинолог) отделения охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых

	1.
	Помощник оперативного дежурного дежурной части

	1.
	Полицейский (водитель) группы по обеспечению мер безопасности и антитеррористической защищенности объектов органов внутренних дел

	1.
	Помощник оперативного дежурного дежурной части отдела полиции по обслуживанию м/р "Авиационный"

	1.
	Полицейский (водитель) группы по обеспечению мер безопасности и антитеррористической защищенности объектов органов внутренних дел отдела полиции по обслуживанию м/р "Авиационный"

	1.
	Помощник оперативного дежурного дежурной части отдела полиции по обслуживанию м/р "Барыбино"

	1.
	Полицейский (водитель) группы по обеспечению мер безопасности и антитеррористической защищенности объектов органов внутренних дел отдела полиции по обслуживанию м/р "Барыбино"

	1.
	Начальник отдела дознания

	1.
	Заместитель начальника отдела дознания

	1.
	Старший дознаватель отдела дознания

	1.
	Дознаватель отдела дознания

	1.
	Старший специалист 2 разряда отдела дознания

	1.
	Заместитель начальника УМВД – начальник Следственного управления

	1.
	Заместитель начальника следственного управления- начальник отдела

	1.
	Заместитель начальника следственного управления

	1.
	Старший следователь следственного управления

	1.
	Следователь следственного управления

	1.
	Помощник следователя следственного управления

[bookmark: _GoBack]